ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
Số:         /2023/QĐ-UBND

	[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hải Phòng, ngày    tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNHDỰ THẢO

[bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]Ban hành Quy chế phê duyệt, quản lý, sử dụng, khai thác Cơ sở dữ liệu
cán bộ, công chức, viên chức thành phố Hải Phòng

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 18/6/2020;
Căn cứ Nghị định số 47/2020/NĐ-CP ngày 09/4/2020 của Chính phủ về quản lý, kết nối và chia sẻ dữ liệu số của cơ quan nhà nước;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Thông tư số 06/2023/TT-BNV ngày 04/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế cập nhật, sử dụng, khai thác dữ liệu, thông tin của Cơ sở dữ liệu quốc gia của tỉnh về cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan nhà nước;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số   /TTr-SNV ngày  ..../10/2023.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế phê duyệt, quản lý, sử dụng, khai thác Cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức thành phố Hải Phòng.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày   tháng  năm 2023.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành và tương đương, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận, huyện, Người đứng đầu đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân thành phố và các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi thành./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chính phủ;
- Bộ Nội vụ;
- Cục Kiểm tra VBQPPL, Bộ Tư pháp;
- TTTU, TT HĐND TP;
- UB MTTTQ VNTP, Đoàn ĐBQH TP HP;
- Sở Nội vụ;
- Báo HP, Đài PTTH HP, Cổng  TTĐT TP,
Công báo thành phố;
- CT, các PCT UBND TP;
- Các PCVP UBND TP;
- Phòng KSTTHC;
- CV: KSTTHC6;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tùng